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Selostus Palkkatuki on työttömän työnhakijan työllistymisen edistämiseksi tarkoitettu 

tuki, jonka työvoimaviranomainen voi myöntää työnantajalle 
palkkakustannuksiin harkintaan perustuen. Työllistettävällä henkilöllä tai 
työnantajalla ei ole subjektiivista oikeutta palkkatuella tuettuun työhön, pois 
lukien +55-vuotiaiden työllistämistuki.  

 
 Palkkatuetun työn tarkoituksena on useimmiten parantaa työttömän 

työnhakijan ammatillista osaamista ja edistää työllistymistä avoimille 
työmarkkinoille. Palkkatuella edistetään myös alentuneesti työkykyisten 
sekä 60 vuotta täyttäneiden pitkään työttömänä olleen mahdollisuuksia 
saada työtä ja osallistua työelämään.  

 
 Tuen myöntämisessä tulee huomioida, ettei palkkatukityö kerrytä 

työssäoloehtoa täydeltä ajalta. Palkkatukityö kerryttää työssäoloehtoa 
ainoastaan 10 kuukauden jälkeen ja työssäoloehdon täyttymisessä 
huomioitaisiin ainoastaan 75 prosenttia työssäoloehtoa kerryttävistä 
kuukausista.   

 
 Vuonna 2026 Savonlinnan seudun työllisyysalueen Kuntalisään ja 

palkkatukeen kohdistettu määräraha on yhteensä 425 000€ . 
Työvoimaviranomaisen tulee määritellä palkkatuen kohdentamista 
koskevat linjaukset. Palkkatuki kokonaisuus ja sen myöntämisen kriteeristö 
pohjautuu lakiin työvoimapalveluiden järjestämisestä. Työohje palkkatuen 
kriteeristöstä työllisyysalueelle on luotu ja ohjeistus on pykälän 
oheismateriaalina. 

 
 Työvoimaviranomaisen tulee linjata palkkatuen myöntämisestä ja miten se 

kohdennetaan sektoreittain (yritys ja 3.sektori). Työllistämisen ja 
palkkatuen vaikuttavuuksia tarkasteltaessa tulee työvoimaviranomaisen 
päättää, että kohdennetaanko palkkatuki määräraha avoimille 
työmarkkinoille vai myönnetäänkö palkkatukea kriteeristön mukaisesti 
myös 3.sektorin tukityöllistämiseen. 

 
Toimivalta Hallintosääntö 3. luku § 3 Työllisyysjaosto 
 
Esittelijä Työllisyyspalvelujohtaja Weander Janne 

 
Päätösehdotus Työllisyysjaosto päättää, että palkkatukea myönnetään oheismateriaalina 

olevan työohjeen mukaisesti, jossa linjataan palkkatukijaksojen kesto, 
myöntökriteerit sekä sektoreittain olevat linjaukset. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Tiedoksi Sopimuskunnat 
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  Julkaisupäivä 2.2.2026 
 
  Lähetyspäivä  2.2.2026 
 
  Tiedoksiannettu sähköpostilla 
 
  Otteen oikeaksi todistaa 
 
 02.02.2026 
 
 Tämä asiakirja on sähköisesti järjestelmäallekirjoitettu. 
 Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
 
 Heli Saali 
 Hallintovastaava 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 8 

 

OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 

Oikaisuvaatimusoikeus 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

• kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Savonlinnan kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päätty-
mistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näy-
tetä, seitsemän (7) päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä 
tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen pää-
töksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena (3) päivänä viestin lä-
hettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päi-
vän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen jolle oikaisuvaatimus tehdään on Alueellinen työllisyys-
jaosto 
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Postiosoite  Olavinkatu 27, 57130 Savonlinna 
Puhelinnumero 044 417 4045 
Sähköposti  kirjaamo@savonlinna.fi 
 
Kirjaamo on avoinna maanantaista perjantaihin klo 9–15. 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 

• päätös, johon haetaan oikaisua 

• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 

• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Savonlinnan 
kaupungin kirjaamosta. 
 
Pöytäkirja on viety nähtäväksi www.savonlinna.fi. 
 
 

http://www.savonlinna.fi/

